
 

Pagina 1 di 1 

Prot. n. 6213/A19 Trescore Balneario, 13 ottobre 2018 
 

Agli atti 
Al sito web 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI gli artt. 5 e 8 del D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297; 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e s.m.i.; 
VISTA la C.M. MIUR n. 02 del 02/10/2018: elezioni degli OO.CC. a livello di istituzione scolastica – 

a.s. 2018/2019; 

DISPONE 

1. Sono indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto. 
2. Per tutte le componenti scolastiche le votazioni si svolgeranno domenica 25 novembre 2018, 

dalle ore 8.00 alle ore 12.00, e lunedì 26 novembre 2018, dalle ore 8.00 alle ore 13.30, presso 
la sede scolastica di Trescore Balneario, via dell’Albarotto 21, dove sarà insediato il seggio 
elettorale. 

3. Ulteriori informazioni e indicazioni procedurali saranno fornite con apposite comunicazioni 
pubblicate nel Registro Elettronico e sul sito web. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Valeriano Varani 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.L. n. 39/1993 

 
 


